ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-200/00-18-16

26 сентября 2017 года         г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению  дела  о
нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>,  рассмотрев  дело
№ 1- 15- 200/00-18-16,  возбужденное  по  признакам  нарушения  Министерством
здравоохранения  Российской  Федерации  (место  нахождения:  127994,  г.  Москва,
Рахмановский  пер.  д.  3)  части  1  статьи  15  Федерального  закона  от 26.07.2006
№ 135- ФЗ «О защите конкуренции», установила:

26.09.2017  на  заседании  Комиссии  принято  и  оглашено  заключение  об
обстоятельствах  дела  № 1- 15- 200/00-18-16  о  нарушении  антимонопольного
законодательства.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1, частью 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-200/00-18-16.
2. Назначить рассмотрение дела № 1-15-200/00-18-16 на 06.10.2017 в 13-00 по

адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 127-129.

Лица,  участвующие  в  деле,  вправе  представить  Комиссии  пояснения,
доказательства  и  приводить  доводы  в  письменной  форме  в  отношении
обстоятельств,  изложенных в  заключении об  обстоятельствах  дела,  до  окончания
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства и оглашения
резолютивной части решения по нему на заседании Комисии.

2017-101548(1)